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Yhteismetsä omistusmuotona kiinnostaa 

Pääkaupunkiseudun Metsänomistajat PKMO ry järjesti yhdessä kumppaneiden kanssa PKMO ry:n 

jäsenille suunnatun yhteismetsätilaisuuden 4.9.2023 LähiTapiolan pääkonttorilla Espoossa. 

Tilaisuuteen ilmoittautui noin 40 kuulijaa, joista reilut 30 pääsi paikalle esityksiä kuulemaan. 

Tilaisuuden alussa Metsäkeskuksen Jukka Matilainen kertoi yhteismetsästä yhtenä metsän 

omistusmuotona ja siihen liittyvistä yksityiskohdista. Jukka Matilainen kertoi, että yhteismetsiä on 

Suomessa noin 600 ja niiden koko vaihtelee muutamasta kymmenestä hehtaarista 100.000 

hehtaariin. Hän kertoi hyvin ymmärrettävästi yhteismetsän hyvistä ja huonoista puolista. Hyvä 

tietolähde on www.yhteismetsat.fi.  

LähiTapiolan yhteismetsän hoitokunnan puheenjohtaja Marika Makkonen kertoi vasta pari vuotta 

sitten toimintansa aloittaneen yhteismetsän toiminnasta ja tuloksista. Ko. yhteismetsä on kasvanut 

ripeää vauhtia, sillä pinta-alaa sillä on jo nyt reilusti yli 5000 hehtaaria. 

Aari Yhteismetsän kuulumiset tilaisuuteen toi Aari Metsän kehitysjohtaja Risto Juntunen. Aari 

Yhteismetsä on lähes samansuuruinen kuin LähiTapiolan vastaava eli noin 5000 hehtaarin 

suuruinen ja iältään kolme vuotta. 

http://www.yhteismetsat.fi/


 

 
 

  

 

Kolmantena yhteismetsäesityksenä kuultiin tämän jutun kirjoittajan puheenjohtaman Etelä-Savon 

Yhteismetsän toiminnasta. ESYM on kooltaan selvästi kahta edellistä pienempi ollen noin 1100 

hehtaaria pinta-alaltaan. Toinen suuri ero on siinä, että kun LT Yhteismetsä ja Aari Yhteismetsä 

toimivat koko maan laajuisesti, toimii ESYM vain Etelä-Savon maakunnan alueella. 

Tilaisuuteen saapuneet PKMO ry:n jäsenet esittivät erinomaisia kysymyksiä ja kommentteja 

esitysten perusteella. Uskonkin, että tieto yhteismetsästä yhtenä varteenotettavana metsän 

omistusmuotona lisääntyi. Ja voi olla, että joku kuulijakunnasta innostuu liittämään metsiään 

johonkin yhteismetsään. 

Tilaisuuden esitykset tukevat PKMO ry:n kotisivuille. 

Kiitos LähiTapiola upeista kokoustiloista ja tarjoilujen osalta kiitos kuuluu Aarille ja ESYM:lle. 

 

Jari Piirainen,  

PKMO ry hallituksen jäsen 

 

 

 
Muutakin kuin puuta - iltaseminaari. 

Jäsentilaisuus 28.9.2023 Töölön kirjastossa os. Topeliuksenkatu 6. 

Jo runsaan viikon päästä järjestämme Töölön kirjaston Mika Waltari -salissa jäsenistölle 

tilaisuuden, jossa keskitytään metsien muihin tuotteisiin ja palveluihin kuin raakapuuhun. Näitä ovat 

muun muassa pakurikääpä, kerkkä, marjat, sienet ja muut keräilytuotteet ja ekosysteemipalvelut. 

Ohjelma: 

17:30 -  Erikoisluonnontuotteista lisäarvoa metsänomistajille (pakuri, kuusenkerkkä, 

leikkohavut, jne.). Esityksen jälkeen voi esittää kysymyksiä alustajalle. 

Arja Alikoivisto, metsänomistaja, Silva ry:n hallituksen jäsen 

18:15 - Pakurin viljelyllä vähäarvoiset koivikot hyötykäyttöön. Esityksen jälkeen voi esittää 

kysymyksiä alustajalle. 

Maria Suonpää, Metsäpalvelujohtaja, KÄÄPÄ Forest 

19.30 -  Tilaisuuden päätössanat ja avointa keskustelua.  

 

Tilaisuudessa on aikaa keskusteluihin ja ajatustenvaihtoon aihepiirin ympärillä. Tilaisuuden alussa  

on kahvia, kivennäisvettä ja suolakeksejä tarjolla. Tilaa on enintään 50-60 henkilölle. 

 

Ilmoittautumiset oheisesta linkistä: >> Iltaseminaari 

 

Lisätietoja: pääsihteeri Bjarne Häggman, puh. 0456342570 

 
 

https://www.flomembers.com/paakaupunkiseudun-metsanomistajat/events/register/1f0e3dad99908345f7439f8ffabdffc4


 

 
 

  

 

 

Metsänomistuksen uudet verkkopalvelut, Helsinki 

Metsäkeskus järjestää Helsingissä tilaisuuden, jossa voit tutustua metsänomistusjärjestelyihin 

liittyviin uusiin verkkopalveluihin. Opit hyödyntämään Metsäkeskuksen verkkosivujen laajaa 

tietopankkia, uudistettua yhteismetsäsivustoa ja käteviä verolaskureita. Samalla pääset 

keskustelemaan ja verkostoitumaan muiden asiantuntijoiden ja metsänomistajien kanssa. Tilaisuus 

on osa Suomen metsäkeskuksen, Tapio Oy:n ja Maanmittauslaitoksen yhteistä Sujuvaan 

metsänomistukseen 2025-hanketta. Lisää Sujuvaan metsänomistukseen 2025-hankkeesta löytyy 

Tapion verkkosivuilla. (https://tapio.fi/) 

 

Aika:  29.9.2023 klo 8:30 - 29.9.2023 klo 13:00 

Paikka:  OP ryhmän pääkonttori, Gebhardinaukio 1, Helsinki 

Ilmoittautuminen päättyy:  25.9.2023 klo 12:00 

Ohjelma: 

8.30     Kahvitarjoilu 

9.00     Avaus, elinkeinopäällikkö Mika Salmi, Suomen metsäkeskus 

Yhteismetsä ja miten siinä toimitaan – Apuna yhteismetsäportaali, metsätilarakenteen 

asiantuntija Jukka Matilainen, Suomen metsäkeskus 

Kuolinpesä- ja yhtymäomistuksen monet kiemurat – Metsänomistussivuilta apua, 

asiantuntija Pirjo Havia, Tapio Oy 

Paljonko metsätilan myynnistä tulee veroja? – Ennakoi luovutusvoittoverolaskurilla, 

asiantuntija Ari Nieminen, Tapio Oy 

10.30–10.40 Tauko 

Paljonko metsätilan lahjaksi saajalle tulee verohuojennuksia? – Ennakoi 

metsälahjavähennyslaskurilla, asiantuntija Ari Nieminen, Tapio Oy 

Tarkoituksenmukaiset kiinteistöjärjestelyt – Kiinteistövaihdannan palvelu ja 

selvennyslainhuudon hakeminen, Armi Hantula, Maanmittauslaitos 

Kommenttipuheenvuoro, Petri Kortejärvi, OP Ryhmä 

12.00  Asiantuntijat tavattavissa 

13.00  Tilaisuus päättyy - mahdollisuus omakustanteiseen lounaaseen rakennuksen 

henkilöstöravintolassa. 

Hinta ja ilmoittautuminen: Tilaisuus on maksuton.  

Etukäteisilmoittautumiset verkkosivulinkistä: >> Metsäkeskuksen-verkkosivutilaisuus 

 

 

https://tapio.fi/
https://www.lyyti.fi/reg/Metsanomistuksen_uudet_verkkopalvelut_Helsinki_0450


 

 
 

  

 

 

 
Päiväretki Riihimäen seudun metsiin 

Yhdistys järjestää torstaina 12. lokakuuta päiväretken Riihimäen seudulle Silva ry:n kohteille. 

Silva ry edistää metsän jatkuvan kasvatuksen osaamista ja yleistymistä. 

Alustava ohjelma: 

 8:30  Lähtö Kiasman edestä 

10:00  Aloitus maastokohteella os. Hirvijärventie 1155, Riihimäki, noin 20 min Riihimäeltä 

länteen. 

- Kohteella tehty JK hakkuu 2016 noin 12 ha alalla, yhteismetsä Tuohi 

- Maastoon tutustumista, oppaana Sampo Manninen, metsänomistaja, Silva ry 

11:30  Perinteinen grilliruokailua, kahvittelua ja keskustelua laavulla sekä pakurin 

ymppäysnäytös, Maria Suonpää, Kääpä Forest 

12:30  Siirtyminen Riihimäkeen kaupungin metsäkohteelle, jossa tehty jk-hakkuu kolmisen 

vuotta sitten. 

13:00  Kohteen esittely maastossa, oppaina Harri Heinonen, projektipäällikkö, 

metsäluonnonhoitaja ja Riihimäen kaupungin edustaja 

15:00  Paluu, jonka aikana vapaata keskustelua aiheesta ja sen vierestä, mukana tohtori Yrjö 

Norokorpi Silva ry:stä 

Maastokohteet ovat helppoja liikkua. Varatkaa mukaan omat eväät tarpeenne mukaan. 

Mukaan voi tulla myös omalla autolla, mutta ilmoittautuminen on silloinkin tarpeen. 

 

Päiväretken ohjelmaan on kutsuttu mukaan sisarjärjestömme Riihimäen-Hyvinkään Seudun 

Metsätilanomistajat ry:n edustusta. 

 

Matkasta peritään bussimatkan kattavana maksuna 25 €. 

Ilmoittautumiset 5.10 mennessä linkistä: >> Päiväretki 

Tervetuloa! 

Tiedustelut: pääsihteeri Bjarne Häggman, puh. 0456342570, ja  

maanantaina 9.10.2023 jälkeen matkanjohtaja Olavi Lyly, puh. 0400847843 

 

 

 

 
 

https://www.flomembers.com/paakaupunkiseudun-metsanomistajat/events/register/98f13708210194c475687be6106a3b84


 

 
 

  

 

 

 
Yhdistyksen syyskokous 27.11.2023 Helsingin Vallilassa. 

Pääkaupunkiseudun metsänomistajat PKMO ry:n sääntömääräinen syyskokous järjestetään 

maanantaina 27.11.2023 klo 17.00 alkaen OP:n konttorilla Vallilassa Helsingissä.  

Alustuksen pitää Annamari Laurén, Helsingin Yliopiston suometsätieteen tuore professori ja 

pankin tervehdyksen tuo jäsenemme, finanssialalla toimiva metsänhoitaja Petri Kortejärvi.  

Syyskokouksessa tärkeimpinä talousarvio ja toimintasuunnitelma 2024 sekä hallituksen 

täydentäminen erovuoroisten tilalle (2 varsinaista ja 1 varajäsen). Tilaisuus järjestetään vain 

läsnäolokokouksena. Etäosallistumismahdollisuutta ei ole.  

Tiedotamme tarkemmin ohjelmasta ja ilmoittautumisesta seuraavassa jäsentiedotteessa. 

Syyskokouskutsut lähetetään ensisijaisesti sähköpostitse ja kirjeitse heille, joilla ei ole 

sähköpostiosoitetta. Varaa ajankohta 27.11.2023 jo kalenteristasi! 

Ilmoittautuminen aukeaa lokakuun puolessavälissä linkistä: >>  Syyskokous  

 

 
Tervetuloa mukaan järjestämään yhdistyksemme 40-vuotisjuhlia! 

Ensi vuonna PKMO ry täyttää 40 vuotta! Juhlan järjestämistoimikunta kootaan ja nimetään 

loppuvuoden 2023 aikana. Tiedustelemme, onko jäsenistössämme kiinnostusta ja halukkuutta 

osallistua järjestelyihin ja ohjelmaan? Tarvitsemme toimikuntaan useampia jäseniä, ja myös 

juhlatoimikunnan puheenjohtajaksi voi hakea. Mikäli olet kiinnostunut ja vastasit kyllä, pyydämme 

ilmoittamaan siitä meille sähköpostitse sihteeri@pkmo.org. Tervetuloa mukaan järjestelyihin! 

Joukossa viisaus tiivistyy! 

 

 
Lähde mukaan PKMO ry:n hallituksen toimintaan! 

PKMO ry hallituksen asettama nimitystoimikunta etsii parhaillaan hallitustyöstä kiinnostuneita 

jäseniä mukaan hallitustyöhön. Tarjolla on kaksi hallituksen paikkaa ja yksi varajäsenen paikka 

hallitukseen alkaen vuoden 2024 alusta. Mikäli olet kiinnostunut kuulemaan lisää, pyydämme 

olemaan yhteydessä nimitystoimikuntaan.  

Elina Virtanen: elina.virtanen@pkmo.org 

Jaakko Temmes: jaakko.temmes@pkmo.org  

Eero Mikkola: mikkolaeero@gmail.com  
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